

Szatański Eden nr 155

Uzbrój się w Słowo

25 lutego 2024 r.

Brian Kocourek, pastor

To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Drogi Łaskawy Ojczy, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, że jesteśmy tu dzisiaj, żyjemy i oddychamy. Ojczy, dziękujemy Ci za tę cudowną wiosnę.

Wiemy, że to i tak już niedługo. I Panie, wiemy, że czas zmartwychwstania przypada na wiosnę, więc miejmy nadzieję, że będzie to w tym roku. Ale Ojczy, po prostu zobowiązujemy się do studiowania Twojego słowa w Imieniu Jezusa Chrystusa, przygotowując nasze domy na powrót do domu, w Imieniu Jezusa modlimy się. Amen.

Możesz usiąść.

Wygląda na to, że dziś rano mamy pół kościoła. Tak czy inaczej, dziś rano zamierzam przyjrzeć się tematowi uzbrojenia się w Słowo. Chodzi o zwodzenie w Słowie. I to jest główna rzecz, na którą musimy zwrócić uwagę.

Tak więc **List do Rzymian 1:18** mówi: *"Albowiem gniew Boży objawia się z nieba przeciwko wszelkiej bezbożności (niesprawiedliwej mądrości, to słowo jest niesprawiedliwe jako niesprawiedliwa mądrość) i niesprawiedliwości ludzi, którzy trzymają prawdę w niesprawiedliwości; (w niesprawiedliwym mądrym myśleniu) 19 Ponieważ to, co może być poznane od Boga, jest w nich objawione; bo Bóg im to pokazał".*

Powiedziano nam, że ci ludzie będą powstrzymywać lub tłumić Prawdę. Więc zadaj sobie pytanie, dlaczego? Cóż, ponieważ mają swoje osobiste motywy, aby odciągnąć cię od Prawdy. Teraz, czy to są pieniądze, czy to jest popularność, kobiety, to jest jedno z tych trzech, brat Branham powiedział.

W 2 Tymoteusza 3:13 czytamy, że ci, którzy zwodzą, sami są zwiedzeni. **13 Ale źli ludzie i uwodziciele będą się stawać coraz gorsi, zwodząc i będąc zwodzeni.**

Jeśli masz do czynienia z oszustwem, zrób to. Ktoś cię oszukuje. Teraz, jeśli wie, że cię oszukuje, mogą istnieć pewne charakterystyczne oznaki tego oszustwa. Znasz ich język ciała. Ale szczerze mówiąc, jeśli sami są oszukiwani, to są

bardziej szczerzy. Zauważ więc, że nie tylko oszukują, ale są oszukiwani.

W Liście do Efezjan 4:14 czytamy również, że ci ludzie czyhają, aby nas zwieść. Więc planują i knują. OK, jak mogę zrobić to? Jak mogę to zrobić, aby zdobyć więcej ludzi, cokolwiek? (*14 Abyśmy odtąd nie byli już dziećmi, miotanymi tam i z powrotem, i unoszonymi przez każdy wiatr doktryny, przez podstępny ludzkie i przebiegłość, przez które czyhają, aby nas zwieść*).

Wiem, że są tacy, którzy twierdzą, że ludzie nie oszukują świadomie. Biblia mówi, że to robią. Właśnie tam. Po prostu przeczytaj to sam. *Przez co czyhają, aby zwieść*.

Są to ludzie z ukrytymi motywami. Dlatego brat Branham zawsze mówił nam, abyśmy sprawdzali nasze motywy. Motywy odgrywają bardzo ważną rolę i naprawdę mówią nam wiele o tym, skąd pochodzą.

Otrzymałem ten cytat od brata Piotra, który mówi.

Od **62-0729 - Wytrwały 90** *I pierwsza rzecz, twoje osiągnięcie jest tylko przez twój motyw i twój cel. Twój motyw musi być właściwy, a twój cel musi być właściwy. Jeśli cel jest właściwy, a motyw niewłaściwy, to nic się nie wydarzy. Musisz mieć właściwy cel i właściwy motyw.*

Widzimy więc, że jeśli masz tylko połowę tej racji, jeśli twoim celem jest służenie Chrystusowi, ale będziesz Mu służył ze złych pobudek. Będziesz Mu służył z własnej, umyślnej ignorancji. Zamierzasz, on cię zdejmie. W porządku, mówi.

A potem przyjmij to za przewodnictwem Ducha Świętego w swoim sercu i pozostań przy tym, a Bóg to urzeczywistni.

Jak pozostać z Bogiem? Cóż, Kościół katolicki myśli, że służy Bogu. Tak nie jest. Służą diabłu, ale myślą, że służą Bogu, ponieważ mają historycznego Jezusa i historycznego Boga. Ale Bóg jest Słowem. Jeśli służysz Bogu poza Słowem, poza duchem i prawdą, jesteś w błędzie.

Jana 3:19-21 " *A na tym polega potępienie, że światłość przyszła na świat, a ludzie bardziej umiłowali ciemność aniżeli światłość (albo bardziej niż światłość), bo złe były ich uczynki.*

20 *Każdy bowiem, kto czyni zło, nienawidzi światła i nie zbliża się do światła, aby jego uczynki nie zostały obnażone.*

21 *Ale ten, kto czyni prawdę, przychodzi do światła, aby jego uczynki stały się jawne, że są dokonane (lub że są pozyskiwane) w Bogu.*

Widzimy działania dwóch grup ludzi. Jedną, która ucieka przed Słowem i nie chce się do niego zbliżyć, i drugą, która biegnie do niego, a ich motywy są widoczne w ich sposobie ucieczki. Albo lecisz do Słowa, albo od niego uciekasz.

Podobnie jak zięba żółta i zięba żółta są również identyfikowane na podstawie wzoru lotu. Jeden leci po linii prostej, a drugi wznosi się i opada, a następnie wznosi się i opada, lecąc w powietrzu. Oba mają ten sam cel - dostać się do miodu, wiciokrzewów czy czegośkolwiek innego, ale ich motywy są różne. OK, jeden faktycznie ma linię B, a drugi... To identyfikuje gatunek.

Mateusza 23:13: "Ale biada wam, uczeni w Piśmie i faryzeusze, obłudnicy! bo zamykacie królestwo niebieskie przed ludźmi; bo ani *sami nie wchodzicie*, ani nie pozwalacie wejść tym, którzy wchodzą".

Innymi słowy, Królestwo Boże jest w tobie. Cóż, to Duch Święty. Robią więc wszystko, co w ich mocy, aby skłonić ludzi do patrzenia na programy, na muzykę, na bieganie po kościele, na wszystko inne, zamiast patrzeć na Ducha Świętego, oczyszczającego ich życie i przygotowującego ich na słowo.

Powiedziano nam, że powodem, dla którego ci, którzy sprzeciwiają się Prawdzie, nie pozwalają innym wejść, jest to, że sami nie chcą wejść. Dlaczego? Ponieważ apostoł Paweł powiedział nam, że zostaną zdemaskowani przez światło.

Efezjan 5:13 *Ale wszystko, co jest ganione, ujawnia się w świetle; bo wszystko, co się ujawnia, jest światłem.*

Zauważmy, że Pismo Święte mówi nam, że wszystkie rzeczy są odsłonięte przez światło.

Jezus, Paweł, Piotr, Juda, Jakub i Jan, a nawet William Branham ostrzegali nas, że fałszywi pomazańcy powstaną i będą przemawiać, przewrotne rzeczy pociągają uczniów za sobą. Ale jesteśmy ostrzeżeni, aby uciekać od takich.

Dzieje Apostolskie 20:27-32 *"Nie omieszkałem bowiem oznajmić wam całej rady Bożej. 28 Uważajcie tedy na samych siebie i na całą trzodę, nad którą Duch Święty ustanowił was nadzorcami, abyście paśli zbór Boży, który nabył własną krewią.*

29 *Albowiem to wiem, że po moim odejściu wejdą między was straszne wilki* (nie muzułmanie, nie, oni nie wejdą między was. Nie Żydzi, oni nie wejdą między was. Są to ludzie, którzy twierdzą, że są chrześcijanami), *nie oszczędzając trzody. 30*

Także z was samych powstaną ludzie mówiący rzeczy przewrotne, aby pociągnąć za sobą uczniów.

Czymś przewrotnym jest coś takiego jak cudzołóstwo. Cudzołóstwo jest przewrotnym czynem, ponieważ jest to branie prawego czynu i przekształcanie go we wszeteczeństwo lub cudzołóstwo. Innymi słowy, wykracza poza to, do czego było przeznaczone, do prokreacji. Jest używany do innych rzeczy. Jest używany dla przyjemności. Jest używany do wszystkiego innego. Tak więc kłamstwo i kradzież nie są grzechami, powiedział brat Branham, one są atrybutami tego, że jesteś grzesznikiem. I jak powiedziałem wcześniej, palenie i picie, to nie są grzechy, to są atrybuty, że nie wierzysz.

31 *Dlatego uważajcie i pamiętajcie, że w ciągu trzech lat nie przestałem ostrzegać każdego nocą i dniem ze łzami.*

Apostoł Paweł był Żydem z haczykowanym nosem, jak powiedział brat Branham. Miał temperament. Powiedział, że przez 3 i pół roku głosiłem, aż płakałem łzami. A jednak niektórzy powiedzieliby, cóż, bracie Brian, jesteś zbyt surowy dla ludzi. Z pewnością nie płacę łzami. Ale apostoł Paweł był. On głosił tak ostro. Teraz głoszę ostro, ale nie tak jak Paweł.

32 *A teraz, bracia, polecam was Bogu i słowu jego łaski, które jest w stanie was zbudować i dać wam dziedzictwo wśród wszystkich uświęconych.*

Mateusza 7:15-16 *Strzeżcie się fałszywych proroków, którzy przychodzą do was w owczej skórze, lecz wewnątrz są wygłodniałymi wilkami.*

16 *Poznacie ich po ich owocach. Czy ludzie zbierają winogrona z cierni, albo figi z ostów?*

Innymi słowy, czy te owocujące rośliny są chore i nie można się do nich dostać, czy też pozwalają na dotarcie do owoców?

17 *Tak też każde dobre drzewo* (ludzie są przyrównani do drzew) *przynosi dobre owoce; ale zepsute drzewo przynosi złe owoce.* (Co to jest zły owoc? To owoc z innej pory roku. Ma owoc. Prawda? Ale jest po prostu zepsute). **18** *Dobre drzewo nie może przynieść złego owocu* (dobre drzewo ma świeży owoc, a nie jednodniowy owoc), *podobnie jak zepsute drzewo nie może przynieść dobrego owocu.*

Brat Branham mówi, że owocem jest nauczanie sezonu.

19 *Każde drzewo, które nie przynosi dobrego owocu, jest wycinane i wrzucane do ognia.* **20** *Dlatego po ich owocach poznacie ich.*

Zauważcie, że Jezus powiedział: "**Poznacie ich po ich owocach**", co brat Branham nauczał nas, że jest to ich nauczanie o sezonie, w którym żyją. To jest to, czego nauczają w danym sezonie. To jest to, na co kładą nacisk w tym sezonie.

Cóż, nie wierzę, że jeśli jesteś powołany do głoszenia w tej godzinie, to będziesz głosił metodystyczne dogmaty, będziesz głosił baptyistyczne doktryny, albo będziesz głosił zielonoświątkowe doktryny. Brat Branham powiedział, że to jest milion mil poza Pięćdziesiątnicą, więc dlaczego oni to robią? Dlaczego oni to robią? Poznacie ich po ich owocach. Nie wymieniłem żadnych nazwisk. Więc daj mi spokój. Mówię tylko to, co mówi Pismo.

Teraz z **Raju Szatana s. 43** brat Branham powiedział: *Cokolwiek On powiedział, że się wydarzy, On powiedział, że to się wydarzy w tych dniach ostatecznych, że On uczyni pewne rzeczy i On to uczynił. On nie musi nikogo pytać, czy to jest czas, czy nie; On wie, jaki jest czas i jaki jest plan. Szatan, ten zwodziciel, o którym mowa w **Ewangelii Mateusza 24:24**, z tak wieloma oszustwami. Znajdujemy to w jego ewangelicznym programie wiedzy:*

Teraz mówi tylko o tym, że Bóg wyłożył swoje słowo, a ty poznasz je, czy jest prawdziwe, czy nie, po owocach na dany sezon. I mówi, że nikt nie będzie mówił Bogu, jaki jest Jego plan. Bóg ma plan, zamierza zrobić pewne rzeczy w tym sezonie. Ty albo je zaakceptujesz, albo odrzucisz. Ale zauważ, jak szatan zwodzi. Odwraca twój wzrok od tego, co Bóg czyni teraz lub uczynił w czasie Krzyku, i sprawia, że kupujesz

Lepsza edukacja, wyższa etyka, cywilizacja i tak dalej. Dodam do tego muzykę, oczarował ludzi, którzy chcą służyć Bogu, aby uwierzyli w jego kłamstwo.

Czułam się tak dobrze, kiedy ta siostra śpiewała. To takie piękne. Co to ma wspólnego z czymkolwiek?

Ewa nie chciała tego robić, ale on pokazał jej, że jest w tym więcej mądrości.

Jeśli celem szatana jest odciągnięcie cię od Słowa. A Bożym celem jest przyprowadzenie cię do Słowa, to dobrze znasz motywy.

Nie wiedziała. Chciała wiedzieć.

Iludzi siedzących dziś w kościołach chce wiedzieć, ale nikt im o tym nie mówi? Słyszałem kiedyś, jak pewien pastor powiedział: Cóż, tak naprawdę, po przestudiowaniu tego, zdaliśmy sobie sprawę, że brat Brian mówi nam prawdę.

Ale wiesz co? Po prostu nie musimy tego głosić. Więc nie zamierzasz głosić prawdy? Cóż, jeśli czcicie Boga, czcicie Go w duchu i co? Prawdą. A więc nie czcisz Go w duchu i muzyce. Czczysz Go w duchu i prawdzie.

*Nie wiedziała. Chciała wiedzieć. **Nie rozumiała, ale chciała zrozumieć.***

I proszę was dziś rano, może nie rozumiemy wszystkiego, ale chcemy zrozumieć wszystko.

I Bóg powiedział jej, żeby nie próbowała tego zrozumieć. Jak mogę zrozumieć którąkolwiek z tych rzeczy? Nie mogę ich zrozumieć. Ja w nie wierzę. Nie muszę ich rozumieć. Bóg jest wiarą, a nie zrozumieniem. Po prostu wierzymy w to, co On powiedział.

Jeśli więc Bóg jest wiarą i jest czym? Objawieniem. Teraz rozumiem, że jest wielu baptystów, którzy mówią: Czy otrzymałeś Ducha Świętego, kiedy uwierzyłeś? Powinno być: Czy otrzymałeś Ducha Świętego odkąd uwierzyłeś? Cóż, teraz widzisz, jeśli otrzymałeś Ducha Świętego, zrozumiesz.

Więc mówi do grupy ludzi, którzy nie rozumieją, i mówi: cóż, naprawdę nie musicie rozumieć tajników tego, ale naprawdę musicie zrozumieć. Ponieważ jeśli masz Ducha Świętego, On poprowadzi cię do całej prawdy. Jak zamierzasz dojść do całej prawdy, jeśli nie rozumiesz, co jest prawdą, a co nią nie jest?

W porządku, więc brat Branham nie mówi, że masz być idiotą i podążać za Bogiem. On mówi, że musisz wierzyć. A czym jest wiara? Czym jest system wierzeń? Jest to zrozumienie pewnej rzeczy. W porządku, więc po prostu poprawmy cały angielski i wszystkie fakty, że nie jest to całkowity brak zrozumienia, o którym on mówi.

Mówi: Słuchaj, nie rozumiem tych wszystkich wizji, jak one działają, ale wiem, że działają, w porządku? Nie rozumiem tajników Pochwycenia i tego, jak zostaniemy przemienieni. Ale wiesz co? Wierzę w to.

44 *Porównajmy teraz Boży Eden z szatańskim teraz, po sześciu tysiącach lat wypaczenia prawdziwej interpretacji obiecanego Słowa Bożego dla wieku. Porównajmy to teraz i zobaczmy, do czego dojdziemy.*

Zauważmy więc, że królestwo szatana jest ustanowione przez wypaczenie prawdy.

Tak jak powiedziałem, cudzołóstwo i wszeteczeństwo to wypaczenie prawego czynu. OK, więc bierze to, co jest sprawiedliwe i wypacza to.

Tak jak uczynił to Kościołowi w czasach Chrystusa, w Jezusie, próbując powstrzymać lojalnych synów Bożych od poznania Prawdy. (Bóg umieścił tutaj swoich synów, swoje atrybuty, aby mieli z Nim społeczność poprzez słuchanie Jego Słowa.

Mateusza 23:13 Ale biada wam, uczeni w Piśmie i faryzeusze, obłudnicy! bo zamykacie królestwo niebieskie (to znaczy zamykacie je) przed ludźmi; bo ani sami nie wchodzić (zauważcie ich motyw), ani nie pozwalacie wejść tym, którzy wchodzi.

Innymi słowy, jeśli ja nie mogę tego zrobić, to ty też nie możesz. Nie chcę tego robić, więc ci na to nie pozwolę.

Rzymian 1:18 Albowiem gniew Boży objawia się z nieba przeciwko wszelkiej bezbożności i nieprawości (nieprawości-mądrości) ludzi, którzy trzymają się prawdy w nieprawości (nieprawości-mądrości).

45 A gdybyś był lojalnym synem swojego ojca, a on powiedziałby ci: "Synu, nie wchodź do tej wody, bo są tam aligatory".

Teraz możesz nie rozumieć, w jaki sposób aligatory dostały się do wody. Możesz nie rozumieć, ile ich jest. Możesz nie rozumieć, jakiej są wielkości. Ale twój ojciec powiedział, nie rób tego, ponieważ. To jest wiara.

A facet wraca i mówi: "Z pewnością w tak ładnej wodzie nie ma aligatorów". Kogo teraz posłuchasz?

Jeśli jesteś prawdziwym synem, będziesz słuchał swojego taty. A prawdziwy syn lub córka Boga najpierw przyjmuje Słowo Boże. Nie obchodzi mnie, co inni mówią na ten temat; najpierw przyjmują Słowo Boże. W kielichu jest trucizna, a oni w to wierzą.

Posiadanie wiary w całe Jego Słowo, Jego Nasienie, przyniosło Eden świętości, miłości i Życia Wiecznego. Oto, co wytwarza Boży Eden: świętość, która przyniosła Eden świętości, miłości, zrozumienia, doskonałości i Życia Wiecznego.

To właśnie planuje Bóg: Jego Słowo, Jego Nasienie, tym będzie Jego Kościół na końcu. To będzie to samo.

46 *Uwaga, oto myśl. Nie zapomnij o niej. Dojdę do tego innym razem lub w innym przesłaniu, ale wiecie, Bóg powiedział: "**Niech każde nasienie zrodzi swój rodzaj**". Czy to jest Boże przykazanie? Jaki pożytek ma kaznodzieja lub ktokolwiek inny, kto próbuje sprawić, by to Słowo mówiło coś innego? Widzisz?*

*Każde Słowo Boże jest ziarnem (tak powiedział Jezus), ziarnem zasianym przez Siewcę. Tak więc, jeśli **Marek 16** jest Słowem Bożym, przyniesie ono plon w swoim rodzaju. Jeśli 4 rozdział Księgi Malachiasza jest Słowem Bożym, to przyniesie plon w swoim rodzaju. I każda inna obietnica musi przynieść owoce w swoim rodzaju.*

Otrzymałem e-maila od brata z Ameryki Południowej, który wspomniał, że nauczał z Ewangelii Jana 1:1-5, 1 Listu Jana 1:1-5, Księgi Rodzaju 1 i 3, Listu do Hebrajczyków 1:1-3 i innych pism świętych. Powiedziałem, że to są dobre wersety. Bardzo dobrze, że ich używasz.

Zapytał, jak pasują do nich zasady, których nauczał brat Vayle? Odpowiedziałem, że brat Vayle powiedział, że w około 80 do 85% swoich kazań głosił usprawiedliwienie, a on powiedział mi, powiedział Brian, że jeśli głosisz usprawiedliwienie, to Alfa jest Omegą. Innymi słowy, zrozumienie pierwszego i ostatniego wieku jest takie samo. Pierwsze poselstwo, ostatnie poselstwo, pierwsza służba, ostatnia służba.

A potem wprowadzasz bliźniaki, co oznacza, że głosisz negatywne i pozytywne rzeczy. Nie możesz więc głosić przesłania, które jest wyłącznie pozytywne, ponieważ jest ono wypaczone. Musisz głosić i pokazywać obie strony zagadnienia, równoległość Pisma Świętego. OK, więc powiedziałem mu, że to są te trzy doktryny. Są jeszcze inne, takie jak sianie i zbieranie oraz dziesięcina. Ale tak naprawdę nie głosił tych rzeczy, może jedno lub dwa poselstwa na temat zarządzania.

Ale głównym naciskiem były te 3 doktryny, a ponieważ rozumiesz, kim jest Melchizedek, rozumiejąc te doktryny, itd. W każdym razie próbuję powiedzieć, że każda obietnica Boga przyniesie Jego rodzaj i siedzimy tutaj, prawdopodobnie tej wiosny, oczekując zmartwychwstania.

OK, a teraz pamiętasz, skąd to się bierze? Kiedy zaczyna się wiosna w tym roku?

21 marca. I trwa do 21 czerwcast. Czyli trzy miesiące od 21 marca do 21 czerwca. To bardzo długo. To znaczy zbliża się, ale może trwać kilka miesięcy.

Wiesz, ludzie zadali mi w zeszłym tygodniu pytanie, jak to jest, że Trump, jeśli mamy rację co do Daniela 8, że Trump był w zasadzie bezsilny, ale teraz wygra wszystko i wróci do władzy. Powiedziałem, chwileczkę, skąd to wiemy. Wszystko, co wiemy, to to, że w USA, wystarczy spojrzeć na miniony tydzień, Putin przeleciał bombowcem nuklearnym. Pokazuje swoim ludziom, że są na to gotowi. Powiedział opinii publicznej, że są na to gotowi.

Tak więc nuklearny poleci pewnego dnia. I widzi, że czuje się sprawiedliwy, ponieważ czuje, że są narodem chrześcijańskim. Ale USA stały się narodem sodomitów. I on ma rację. Ma więc pełne prawo, że tak powiem, myśleć w ten sposób. W ten sposób wypełni Pismo Święte. Nie myśl więc, że Bóg nie pobudził go do osądzenia tego narodu. Wkrótce to się stanie. Więc musisz spojrzeć na Chrystusa, na to, co On teraz robi i zobaczyć, jak słowo się objawia.

Brat Branham mówi: **47** *Widzisz? Zobacz szatana tutaj w przebraniu. On próbuje powiedzieć: "To nie jest tak". Czy rozumiecie to? Widzicie, szatan mówi: "Och, to nie jest na ten dzień. (Więc będziemy nadal głosić nasze zielonoświątkowe przesłanie.) To było kiedy indziej. To nawet nie ma takiego znaczenia". **Każde nasienie musi wyrosnąć w swoim rodzaju.** Tak właśnie Bóg ustanowił swój Eden. Czy to prawda? I oto jest.*

W ten sposób Bóg ustanawia swój Kościół: każde Słowo według swego rodzaju. "Nie samym chlebem żyje człowiek, ale każdym słowem pochodzącym z ust Bożych". Widzisz? Szatan weźmie coś innego, ale Bóg powiedział: "Każde nasienie według jego rodzaju". Gdyby obietnica mówiła: "Te znaki pójdą za tymi, którzy uwierzą..."

Teraz kościół mówi: "Dołącz do kościoła, recytuj wyznanie wiary, poznaj katechizm". (Ujmijmy to w ten sposób. Kościół mówi przyłącz się do kościoła. Recytuj Paruzję, recytuj Bóstwo.) Credo, poznaj katechizm". Nie ma takich rzeczy w całej Biblii. Ale Jezus powiedział: "Te znaki pójdą za tymi, którzy uwierzą.

Innymi słowy, można nieprawidłowo głosić Boga i być denominacją. Znam jedną z nich. Prowadziłem z nimi korespondencję. Można też głosić Paruzję i być denominacją, ponieważ Świadkowie Jehowy to robią. Można więc głosić prawdę i nadal jej nie mieć. O tym właśnie mówię.

W imię moje będą wyrzucać diabły. Będą mówić nowymi językami. Jeśli wezmą węże lub wypiją śmiertelne rzeczy, nie zaszkodzi im to. Na chorych ręce kłaść będą, a ci wyzdrowieją". Któż może temu zaprzeczyć? Widzisz?

Innymi słowy, nie obchodzi mnie, czy to widzisz, czy nie. Nie obchodzi mnie, czy te rzeczy manifestują się w twoim życiu, czy nie. Bóg powiedział im: To musi się wydarzyć.

Trzymasz się wszystkiego, co Bóg ci powiedział. To, że ich nie widzisz, nie czyni ich nierzeczywistymi. Będzie bardzo niewielu ludzi, którzy je zobaczą. Tak jak kilka miesięcy temu głosiłem przesłanie o 50 różnych rzeczach, które Bóg uczynił w moim życiu, a które były czysto nadprzyrodzone. Byłem świadkiem tego, co On robił. Nie spowodowałem pojawienia się tęczy. Nie sprawiłem, że burza ustała. Nie sprawiłem, że wiatry przestały wiać.

Bóg to zrobił. I powiedział mi, po co siedzisz na swoim miejscu? Wstań i mów. W porządku. To właśnie zrobiłem. Dokładnie tak. Zrobiłem to, co mi powiedział. To nie czyni mnie kimś więcej niż tylko twoim bratem. To znaczy, że Bóg to zrobił.

Mojżesz nie rozdzielił Morza Czerwonego. Przykro mi, jeśli tak myślisz, masz pomieszane w głowie. Apostoł Paweł nie czynił cudów. To nie był Paweł. To nie był Jezus. On powiedział, że nie mogę uczynić nic innego, jak tylko to, co Ojciec najpierw Mi pokaże. Więc kto to był? To Ojciec pierwszy pokazał, co robić. Bycie synem Bożym oznacza po prostu powiedzenie: jeśli chcę tych znaków, które idą za tymi, którzy wierzą, to w to uwierzę. Teraz od Boga zależy, czy je uczyni, czy nie. Jeśli Bóg ich nie czyni, to jeśli jest taka potrzeba, a ja przyszedłem tak samo, jak ktoś inny, a Bóg tego nie szanuje, to Bóg szanuje osoby. I wiesz co? Bóg nie może szanować ludzi. W takim razie Bóg skłamał. A wiesz co? Bóg nie może kłamać. Więc coś jest nie tak z moją wiarą. Powinienem sprawdzić swoją wiarę.

[PP. 291-292 w Jedynym zapewnionym przez Boga miejscu uwielbienia, gdzie brat Branham powiedział: *"Obyśmy zostali znalezieni w Nim, jedynym zapewnionym miejscu. On jest ofiarą. Przynosimy Go, o czym słyszeliśmy, Jezusa Chrystusa, do domu Bożego przez chrzest Duchem Świętym, przez Imię Jezusa Chrystusa.*

Tam nasza ofiara zostaje przyjęta i zostajemy wprowadzeni do rodziny, ponieważ, choć błędziliśmy w świecie, zostaliśmy ustanowieni synami i córkami Boga przed założeniem świata.

Dziękuję Ci za to, Ojczy. Och, jak ktokolwiek mógłby odwrócić się od czegoś takiego (kiedy znalazł Prawdę, że Bóg wybrał go ze świata)? W dniu, w którym zostałem zbawiony, zginęły miliony ludzi. O umierający Baranku, jak mogę Ci kiedykolwiek podziękować? Jak moje serce może kiedykolwiek być wystarczająco pełne czci przed Tobą? Pomóż mi, drogi Boże, żyć prawdziwie. Pomóż mojemu ludowi żyć prawdziwie. Modlę się za nich, Panie, wszystkich, abyś... Boże, jakoś nie... Nie wiem jak... Nie wiem jak, po prostu jak prosić, Panie; i może nawet nie proszę o to we właściwy sposób.

Teraz przypomnijcie sobie brata Branhama, on w ogóle nie wiedział, co robić. Bóg był w jego sercu, więc nawet nie wiedział, jak się pisze. Więc po prostu umieścił alfabet na drzewie i pomyślał, że Bóg domyśli się, o co mu chodzi. Jeśli więc nie masz tych rzeczy w swoim życiu, a manifestacja synów Bożych jest rzeczywistością, a nie masz ich w swoim życiu, sprawdź swoją wiarę. To wszystko, co mówię. Nie gniewam się na ciebie. Nie mówię, że tego nie masz. Mówię tylko, że twoje podejście było błędne, ponieważ twój cel jest właściwy.

Tak więc masz tak wiele do zrobienia, ale twoja motywacja była błędna, ponieważ myślisz, że czekasz, aż Bóg uczyni jakiś super duper ogromny cud. A cudem jest to, że oddychasz, a cudem jest to, że za każdym razem, gdy wdychasz powietrze, tchniesz w siebie więcej życia, a cudem jest to, że kiedy jesz, rośniesz i rozmnażasz włókna w swoim ciele, a cudem jest to, że żyjesz.

OK, zacznijmy od tego. Więc jeśli nie możesz podziękować Bogu za to, to nie wiem, za co możesz zacząć dziękować, ale kiedy zaczniesz dziękować Mu za swój oddech. Za każdy moment, w którym On ci pomaga, bez względu na to, czy idziesz do łazienki, czy cokolwiek innego. I mówię to nie po to, by być żartobliwym, mówię to, by stać się rzeczywistością. Ile dzieci mówi: "Mamusiu, pomóż mi" i chce nauczyć się chodzić do łazienki? Tak samo jest z dorosłymi. Więc po prostu zejź ze swojego wysokiego konia i zdaj sobie sprawę, że słup ognia jest na scenie, że próbuje cię złapać.

Nie interesuj się tak bardzo swoją pracą, żoną, rodziną czy czymkolwiek innym i postaw Boga na drugim miejscu. Postaw Go na pierwszym miejscu. Szukajcie najpierw Królestwa Bożego, a wtedy wszystko inne się wydarzy, ale po prostu szukajcie, ponieważ On przychodzi tylko do tych, którzy Go szukają.

Ale wybac mi moją ignorancję, Panie, i spójrz tylko na moje serce. Modlę się, aby żaden z nich nie został stracony, żaden z nich, Ojczy. Żądam ich, wszystkich, dla Ciebie. W imię Jezusa Chrystusa. Amen.

Ja również modłę się za wszystkich, których znam, a którzy słuchają tych kazań. Modłę się za nich, aby wpłynęły na ich życie.

Miałem młodego człowieka, który był typowym wierzącym w poselstwo, który powiedział, że wierzy w brata Branhama i wierzy w poselstwo, ale nigdy nie był nauczany rzeczywistości Bożej. I tak, dawał się wciągnąć w to czy tamto i upadał potykając się i wszystko inne, tak jak małe dziecko uczy się chodzić.

Ale skontaktowałem się z nim i mieliśmy kontakt każdego dnia. I ten brat stał się bardzo dobrym wierzącym. Uwielbia to przesłanie i wszystko, co się dzieje. To go odmieniło. Jest bardzo wdzięczny, że otworzyły mu się oczy. Zrobiło to Słowo Boże, ponieważ to nie ja. Powiedział, że słuchał wszystkich kazań i tylko to słowo coś w nim stworzyło. Ono powinno to zrobić także w tobie.

Chciałbym teraz podejść do Słowa Bożego w świetle tego stwierdzenia. Pamiętajmy, że mieliśmy do czynienia z taką samą postawą lub sposobem myślenia, jaki miał Jezus, jak czytamy w ...

I Piotra 4:1 Ponieważ więc Chrystus cierpiał za nas w ciele, uzbrojcie się również w ten sam umysł, ponieważ ten, kto cierpiał w ciele, przestał grzeszyć.

Mogę powiedzieć, że to prawda. Kiedy przeszedłeś udar, żyjesz dla Niego. Nie żyjesz już dla innych rzeczy.

Jeśli więc mamy **uzbroić się w** ten sam umysł, w który uzbroił się Jezus, to będziemy również robić to, co Jezus. Widzisz, Bóg najpierw zajmuje się umysłem, a potem resztą naszej istoty.

Nasze ciało, dusza i duch. Kiedy Bóg nas uświęca, nie dzieje się to tylko w naszym myśleniu, ale musi przenieść się z naszego myślenia na nasze działania, a tym samym na całe nasze ciało, naszą duszę i naszego ducha.

Wiesz, że nie masz tylko ciała, kiedy masz życie, masz ciało, duszę i ducha. A jeśli to słowo ma dać nam nasze życie, wszystko, czego potrzebujemy, to przejmuje również duszę i ducha.

Skierowaliśmy nasze studium do Listu **do Rzymian**, zaczynając od rozdziału **12:1-2** i przyglądając się postępowi zmiany, najpierw w umyśle, a następnie w ciele, doprowadzając nawet nasze działania do podporządkowania się Słowu Bożemu.

Wierzę, że Paweł mówi, pozwólcie, że wam to przeczytam, bądźcie przemienieni przez odnowienie umysłu. A następnie w wersecie 3 mówi: nie upodabniajcie się do tego świata, lecz przemieniajcie się przez odnawianie umysłu.

Pozwólcie więc, że wam to przeczytam: **Rzymian 12:1 Proszę was tedy, bracia, przez miłosierdzie Boże, abyście składali ciała swoje jako ofiarę żywą. Która jest święta i przyjemna Bogu, która jest rozumną służbą waszą?**

Podczas gdy **NIV** mówi, **co jest twoim duchowym aktem uwielbienia i nie upodabniajcie się do tego świata, lecz przemieniajcie się przez odnawianie umysłu, abyście odkryli, jaka jest ta dobra, przyjemna i doskonała wola Boża?**

Jak można poznać wolę Bożą? Ponieważ Jego słowo mówi ci, jaka jest Jego wola. Wierzę więc, że konieczne jest, abyśmy najpierw dostrzegli znaczenie wiary biernej, zanim będziemy mogli mieć wiarę czynną. Ponieważ bierna wiara, brat Vayle głosił na ten temat przez około 10 tygodni.

Byłem tam, a on zapytał, ilu z was rozumie, czym jest wiara aktywna, a czym pasywna? Podniosłem rękę. Byłem jedyną osobą w tym kościele, która podniosła rękę. Wiecie o tym? Powiedziałem o tym bratu Vayle'owi i powiedziałem, że w naszym kościele w środowe wieczory siadamy w kręgu i kazałem im czytać pierwszy rozdział Listu do Efezjan, werseł pierwszy, aż do wersełu 6. Przeczytaliśmy każdy werseł. I powiedziałem, czy to Bóg to robi, czy jest to twoja odpowiedź na to, co Bóg uczynił?

Zanim przeszliśmy przez pierwszą rundę, mieliśmy tylko jedną osobę, która się pomyliła. Nie robiłem z tego problemu. Powiedziałem tylko, że tak naprawdę to nie, ale zastanówmy się, dlaczego tak nie jest. Ale potem przeczytaliśmy drugi werseł, trzeci werseł, czwarty werseł, piąty werseł, szósty werseł.

Ani jeden, a były tam dzieci w wieku sześciu lat, które potrafiły czytać, aż do dorosłości. Ani jedna osoba nie pomyliła się w Piśmie Świętym. Wiedzieli, że to albo Bóg, albo nasza odpowiedź na to, co Bóg czyni. Powiedziałem o tym bratu Vayle'owi, a on zaczął wtedy ich piątkową sesję, ponieważ myślał, że zrobią to samo. Problem polega na tym, że jeśli wchodzisz w to, myśląc, że wiesz, a tak naprawdę nie wiesz, to spieprzysz sprawę. Ale jeśli wejdiesz w to i powiesz: OK, weźmy tylko jedną myśl na raz, czy to Bóg, czy to ja? Wtedy z pewnością będziesz wiedział.

Wierzę, że konieczne jest, abyśmy dostrzegli, jak ważna jest najpierw wiara bierna, zanim będziemy mogli mieć wiarę czynną.

Chcę również, abyście zrozumieli, że bierna wiara utrzymywana w izolacji i samotności również nie jest wypełnieniem Zasad Bożych.

Wielu ludzi ma bierną wiarę, Boży prorok to zrobił, Boży prorok to zrobił, Boży prorok to zrobił? Ale nie mają aktywnej wiary, która jest ich odpowiedzią na to. Dlatego ich owoce w tym okresie nie są właściwe.

Wiemy, że przez ostatnie kilka tygodni studiowaliśmy poselstwo brata Branhama odnoszące się do naszego zrozumienia w umyśle, które musi być na pierwszym miejscu.

A kiedy już mamy coś w umyśle, z czym musimy sobie poradzić, Bóg namaści to zrozumienie w naszych umysłach, a następnie spadnie ono do naszej duszy i stanie się duchowym objawieniem.

Następnie, jako Duchowe Objawienie, poprowadzi nas i utrzyma na właściwej drodze. Będzie kierować naszą istotą, całą lub kompletną istotą, Ciałem, Duszą i Duchem. W ten sposób przejmie kontrolę nad naszą trójjedyną istotą.

Brat Branham nauczał nas z **PP 37 Zasłona wewnętrzna 56-0121**, że *"Jest wiara intelektualna. I jest wiara, która pochodzi z serca."*

Większość ludzi ma wiarę intelektualną. Bóg posłał proroka. To wszystko. Nie jest trudno to zrozumieć. Nie jest trudno mieć intelektualną wiarę, ponieważ jest to pierwsze miejsce, do którego musimy dojść - wiara intelektualna. Ale większość ludzi nie ma wiary, która pochodzi z serca.

W Księdze **Ezechiela** czytamy, że Bóg najpierw daje nam nowe serce, które jest nowym zrozumieniem, następnie daje nam nowego ducha, który jest nowym pragnieniem, a na koniec, kiedy jesteśmy gotowi, daje nam Swojego Ducha. Przeczytajmy to teraz sami...

Ezechiela 36:26-28 *Serce nowe dam wam i ducha nowego tchnę w was.* (Teraz, kiedy on mówi, że serce nowe dam wam, to brat Branham mówi, że to jest zrozumienie.) *I ducha nowego tchnę w was, i usunę serce kamienne z ciała waszego, a dam wam serce z ciała. I ducha mego tchnę w was, i sprawię, że chodźcie będziecie według ustaw moich* (Zauważmy, że On nas sprawił. Syn nie czynił nic innego, jak tylko to, co najpierw pokazał Mu Ojciec.) *I będziecie strzec sądów moich i czynić je. I będziecie mieszkać w ziemi, którą dałem waszym ojcom, i będziecie moim ludem, a Ja będę waszym Bogiem.*

A teraz, z Poselstwa, **IMPERSONACJA. CHRZEŚCIJAŃSTWA, JEFF.IN 57** Brat Branham powiedział: *"Bóg musiał dać ci nowe serce, nie załatane, nowe serce. To jest twój intelekt, którym myślisz, nowy sposób myślenia. Potem On daje ci nowy sposób myślenia: "Tak, to jest prawda. Potem On powiedział: "Potem dam ci nowego ducha". Co to jest? Nowe pragnienie, ... Po otrzymaniu nowego serca i nowego ducha, On powiedział: "Wtedy umieszczę Mojego Ducha...". Jego Ducha, część Logosu w tobie, kontrolującego twoje emocje".*

Widzimy więc, że to nowe serce jest nowym sposobem myślenia lub nowym sposobem myślenia. Następnie przynosi ze sobą nowe pragnienie w sercu. Kto łaknie i pragnie sprawiedliwości, będzie nasycony.

Wtedy to nowe pragnienie otwiera drzwi twojego serca, aby wpuścić Ducha Świętego, który przejmuje całkowitą kontrolę przez Swoje Słowo, które jest Logosem. Tak więc, gdy Słowo Boże zajmuje miejsce w twoim sercu, Jego Słowo staje się twoją więzią w twojej duszy.

Twoja dusza może zrobić tylko jedną rzecz, a mianowicie przyjąć lub odrzucić Słowo Boże. Dokonuje się to przed otrzymaniem Ducha Świętego.

Kiedy przyjmiesz Słowo Boże do swojej duszy, zostaniesz zapieczętowany przez Ducha Słowa, a wszystko, co jest sprzeczne ze Słowem, nie będzie dla ciebie dzwonić, jak lubił to ujmować brat Branham.

Wtedy zaczynasz rozróżniać wszystkie rzeczy na podstawie Słowa. Porównujesz rzeczy duchowe z duchowymi i mierzysz wszystko, co przychodzi ci do głowy, Słowem Bożym.

Dopóki dana osoba nie otrzyma Słowa Bożego do swojej duszy, nie może odróżnić żadnego słowa od Słowa Bożego.

I taka jest prawda. Dlatego jest tak wiele kościołów i nie mówię tego, by być złośliwym wobec przesłania. Mówię to, ponieważ to wiem. Byłem w innych kościołach. Mam na myśli Dobrą Łaskawość. Posłuchaj, w Kongo mieli doktrynę, która mówiła: teraz, kiedy mamy doktrynę, czy możemy jeść węża? Tak. Tak jak mówią, że teraz, kiedy mamy doktrynę, nie możemy jeść mięsa. To znaczy, daj mi spokój. To jest takie głupie. Nigdy w życiu czegoś takiego nie słyszałem. Ale ludzie popadają w tę naiwność.

Ponieważ Słowo, gdy przychodzi do twojej duszy, staje się Absolutem twojego życia i wszystko, co myślisz, robisz lub mówisz, jest przywoływane do Słowa Bożego, aby sprawdzić, czy wypełnia to Słowo, czy nie.

I Koryntian 2:10-14 *Lecz Bóg objawił nam je przez Ducha swego; albowiem Duch (i to jest Duch Boży, a jest tylko jeden Duch, Duch Boży) bada wszystko (tak, On bada tam i z powrotem), tak, głębokie rzeczy Boże. Bo któż może poznać rzeczy ludzkie, jeśli nie duch człowieczy, który w nim jest? Tak samo rzeczy Bożych nie zna nikt, tylko Duch Boży (wie. Dodałem słowo wie, ale to właśnie oznacza). Teraz otrzymaliśmy nie ducha tego świata, ale ducha, który jest z Boga; abyśmy poznali rzeczy, które są nam darmo dane od Boga.*

Tak więc Bóg daje nam Swojego ducha, abyśmy mogli wiedzieć. Więc kiedy brat Branham mówi, że nie musisz rozumieć, musisz tylko wierzyć. W jednym przypadku wiem, że mówił do nastoletniej dziewczyny.

W innym przypadku mógł powiedzieć na kazalnicy, że rozmawiał z ludźmi, którzy byli niewierzący lub ludźmi, którzy po prostu nie mieli Ducha Świętego. Wierzę, że brat Branham powiedział, że widzieć znaczy rozumieć. Kiedy Jezus powiedział, że jeśli nie masz Ducha Świętego, to nie zrozumiesz Królestwa Bożego. To właśnie powiedział. Więc jak możesz wrócić i powiedzieć, że nie musisz rozumieć?

Teraz możesz nie rozumieć szczegółów, tak jak ja nie rozumiem, jak działa fizyka jądrowa, ale wiem, że działa. Nie wiem zbyt wiele o elektryczności, ale wiem, jak ją podłączyć i wiem, że zgodnie z zasadą elektryczności, będzie działać. Więc tak, musisz to zrozumieć.

Które też rzeczy mówimy, nie słowami, których naucza mądrość ludzka, ale których naucza Duch Święty; porównując rzeczy duchowe z duchowymi.

Ale cielesny człowiek nie przyjmuje rzeczy Ducha Bożego, bo są dla niego głupstwem; ani ich poznać nie może, bo są duchowo rozeznane. Poznanie jest dla niego niemożliwe.

Teraz próbuję zwrócić się do was w następujący sposób: mianowicie, **najpierw** mamy otrzymać zrozumienie (to jest rola, jaką Prawdziwe Pięćorakie Ministerstwo odgrywa w tym wielkim dramacie). Oni przynoszą Prawdziwe Zrozumienie Pisma Świętego do naszych umysłów.

Następnie, to nowe zrozumienie tworzy w naszych sercach pragnienie Słowa Bożego.

W końcu Bóg posyła Swoje Słowo do naszych serc przez Ducha Świętego, który jest naszym rzeczywistym Nauczycielem i On namaszcza zrozumienie w naszych sercach, stając się w ten sposób Duchowym Objawieniem. Brat Branham powiedział, że zaczynamy od intelektualnego zrozumienia. Ale kiedy Duch Święty je namaści, ono spada do naszych serc i staje się dynamicznym objawieniem.

Dlatego Jan powiedział w **1 Jana 2:21**, że *"mamy namaszczenie lub namaszczenie od Świętego, abyśmy mogli poznać wszystkie rzeczy"*.

To Objawienie następnie przejmuje prowadzenie całego naszego ciała, duszy i ducha, doskonaląc w ten sposób wierzącego przez obmycie wodą przez Słowo.

Tak więc, w efekcie, każde włókno naszego ciała staje się poddane Słowu Bożemu, które żyje i przebywa w naszych sercach, wprowadzając nas w niewolę Słowa na dzień, w którym żyjemy i podporządkowując nas mu.

Nie jesteśmy zmuszani do bycia luteranami, metodystami czy nawet zielonoświątkowcami. To nie jest przesłanie na ten dzień. Przesłaniem na ten dzień jest wiara we Wszystkie Słowa. Całe podwójne L (A-L-L), całe Słowo.

W ten sposób ofiara staje się żywą ofiarą, a nie tylko mentalną koncepcją. W ten sposób faktycznie zmienia działania wykonywane w ciele.

Rzymian 7:14 Paweł mówi nam, że *prawo jest duchowe*, a nie dla ciała, ponieważ gdyby było dla ciała, można by oczekiwać, że wypełnimy Prawo przez nasze ciało, ale ponieważ jest ono duchowe, a nie dla ciała, ciało nie może go w żaden sposób wypełnić.

Dlatego Bóg nie patrzy na ciało, ale na pragnienia w sercu, a zatem chociaż twoje pragnienia mogą być prawe i święte, twoje ciało może się cofać tysiące razy dziennie z powodu mieszanej natury z powodu przestępstwa Ewy.

Zauważcie teraz, jak to się wiąże z tym, co powiedział brat Branham: Bóg nie wejdzie do waszego serca, aby napełnić je Swoim Duchem, który jest Jego Słowem, dopóki pragnienia nie zostaną zmienione.

Teraz musisz najpierw otrzymać nowe zrozumienie, a następnie nowe pragnienie, które nazwał nowym duchem, a kiedy już otrzymasz to nowe pragnienie, Bóg wejdzie w ciebie przez Swoje Słowo.

Bóg nie przychodzi do twojego serca w pierwszej chwili, gdy masz to nowe zrozumienie. Och, nie! Uh, Uh! Jest pewien porządek Jego przyjścia. On szuka najpierw zmiany pragnień, a potem przyjdzie.

Wielu ludzi słyszało Ewangelię i wydawało się, że przyjmują ją z radością przez krótki czas, ale zanim ich pragnienia zostaną zmienione, odpadają i nigdy nie dochodzą do tego nowego pragnienia. Dlaczego tak się dzieje?

Ponieważ Bóg zsyła na nich próbę tego nowego zrozumienia, a ponieważ nie są oni predestynowani do zdania tej próby, wypadają słabo i łatwo obrażają się na Słowo.

Niektórzy ludzie dochodzą tak daleko, ale kiedy Słowo mówi o rzeczach, które uderzają ich w portfel lub mówią o rzeczach, które powinni robić lub o sposobie życia, który sprawia, że tracą popularność wśród chłopaków lub dziewczyn, wtedy tracą to pragnienie, które mieli i zanim się zorientują, odchodzą od Prawdy.

Brat Branham powiedział, że Bóg nie umieści Swojego Słowa w byle kim. On nie umieści Swojego Ducha w byle kim. Widzicie, ta prawda tej doktryny poselstwa nie jest dla każdego, ona po prostu nie jest dla nich.

Tak więc w Liście **do Hebrajczyków 12:6-7** Paweł naucza nas, że *"każdy syn, który przychodzi do Boga, musi być najpierw wypróbowany i wypróbowany. A jeśli nie możesz znieść próby, to nie jesteś prawdziwym synem, ale urodzonym bękartem, co oznacza, że jesteś nieślubny wobec Słowa"*.

Mateusza 13:18-23 *Słuchajcie więc przypowieści o siewcy. Gdy kto słucha słowa królestwa, a nie rozumie, przychodzi zły i porywa to, co zostało zasiane w jego sercu.*

Tak więc ten brak zrozumienia otwiera cię na diabła. Dlatego istnieje sprawiedliwość, właściwa mądrość, i niesprawiedliwość, która jest niewłaściwą mądrością.

To jest ten, który otrzymał nasienie przy drodze. Ale ten, który przyjął nasienie na miejsca kamieniste, ten sam jest, który słucha słowa i zaraz z radością je przyjmuje; Jednak nie zapaścił korzeni w sobie, ale na chwilę wytrwał; bo gdy ucisk lub prześladowanie powstaje z powodu słowa, z czasem zostaje obrażony.

Ten, który otrzymał nasienie wśród cierni, jest tym, który słucha słowa; a troski tego świata i oszustwo bogactw zagłuszają słowo, a słowo staje się bezowocne.

Lecz ten, który nasienie przyjął w ziemię dobrą, jest tym, który słucha słowa i rozumie je; który też owoc wydaje i owoc cierpliwy przynosi, niektóre stokrotny, niektóre sześćdziesięciokrotny, niektóre trzydziestokrotny.

Zauważmy, że pierwszą wspomnianą grupą są ci, którzy słuchają Słowa, ale ponieważ go nie rozumieją, diabeł jest w stanie wkroczyć i odebrać im to zrozumienie, które otrzymali, a tym samym po prostu odpadają od Prawdy.

Są też tacy, którzy słuchają Słowa, ale kiedy zaczynają się próby, nie mogą tego znieść, a ponieważ oni również nie rozumieją, o co w tym wszystkim chodzi, poddają się i również odpadają od Prawdy.

Następnie mamy grupę Laodycejczyków, którzy zostali pochyceni przez troski tego świata i zwodniczość bogactw, a te rzeczy dławią słowo i nie może ono przynieść w tych ludziach tego, co ma przynieść. Są to głupie panny, które biegną, ale nie kończą biegu.

Zostali złapani w pułapkę zwaną oszustwem bogactwa. Pieniądze, pieniądze, pieniądze, są korzeniem wszelkiego zła. Zauważmy, że te bogactwa są nazywane zwodniczymi.

Ponieważ ta grupa nie ma pełnego zrozumienia, oni również nie są w stanie przyjąć do swoich serc Prawdziwego Słowa Bożego, którym jest Jego Duch Święty, i dlatego nie są w stanie go przyjąć.

Ale zauważmy, że grupa, która dochodzi aż do prawdziwego chrztu Duchem Świętym, to ci, którzy słyszą Słowo i rozumieją je w swoich sercach, a ponieważ

je rozumieją, nie dają się zwieść zwodniczości bogactwa, ponieważ nie można ich oszukać.

Są skupieni i gotowi, a w ten sposób Słowo przynosi w nich owoce, niektóre nawet stokrotne.

Widać, jak ważne jest zrozumienie dla wierzącego. I właśnie dlatego Ewa upadła. Zauważmy, że Ewa miała zrozumienie. Wiedziała, że nie powinna jeść z wężem, ponieważ powiedziała mu, że nie wolno nam jeść z zakazanego drzewa.

Jest przeklęty. A jednak wąż przechytrzył ją i nakłonił do jedzenia.

Nie powiedział jej, że jej zrozumienie jest całkowicie błędne, ale powiedział jej, że po prostu nie do **końca** rozumie ten obraz. I tak jej to wytłumaczył.

Tak więc wyszła z ochrony Słowa i dała się nabrać na Jego interpretację lub zrozumienie Słowa Bożego.

I to jest dokładnie to, przed czym zostaliśmy ostrzeżeni **w 2 Piotra 2**

Teraz, jeśli zamierzają go sprowadzić, to przede wszystkim musieli go zdobyć skądś spoza Wiadomości. Cóż, po prostu przeczytam to dla ciebie.

Tłumaczenie Wuest mówi: **2 Piotra 2: 1** *Ale jak wśród ludu powstali fałszywi prorocy, tak i wśród was będą fałszywi nauczyciele, którzy obok prawdziwej nauki będą wprowadzać niszczące herezje, zapierając się nawet Pana, który ich nabył, sprowadzając na siebie szybką zagładę.*

Tak więc, jeśli przynieśli poselstwo, to przyszli z zewnątrz. Wcześniej byli zielonoświątkowcami, teraz są ludźmi poselstwa. Ale nie zmienili swojej doktryny.

Nie rozumieją prawidłowo Bóstwa, jak nauczał prorok. Zaprzeczają nawet Panu, który ich odkupił.

2 *I wielu pójdzie za ich rozwiązłym postępowaniem aż do jego końca; z powodu których droga prawdy zostanie znieważona.*

Ci ludzie przyjdą do poselstwa i dadzą błędne zrozumienie Słowa Bożego, a ludzie zostaną pochyceni przez to, co ci ludzie mówią jako źli interpretatorzy Słowa Prawdy.

3 *A w sferze chciwości za pomocą sfabrykowanych słów będą cię wyzyskiwać (ma to związek z pieniędzmi, wyzyskują cię, wzbogacając się twoim kosztem i kosztem twojej duszy).*

od kogo: dla których od najdawniejszych czasów ich osąd nie był bezczynny.

Ci ludzie przyjdą do poselstwa i dadzą błędne zrozumienie Słowa Bożego, a ludzie zostaną pochyceni przez to, co ci ludzie mówią jako źli interpretatorzy Słowa Prawdy.

W Liście do Rzymian 1:18 czytamy, *że ci ludzie będą powstrzymywać lub tłumić Prawdę*. Dlaczego? Ponieważ mają swoje osobiste motywacje, aby odciągnąć cię od Prawdy.

W 2 Tm 3:13 czytamy, że ci, którzy zwodzą, sami są zwiedzeni.

W **Liście do Efezjan 4:14** czytamy również, że *ci ludzie czyhają, aby nas zwieść. (Abyśmy odtąd nie byli już dziećmi, miotanymi tam i z powrotem, i unoszonymi przez każdy wiatr doktryny, przez podstęp ludzki i przebiegłość, przez które czyhają, aby nas zwieść).*

Są to ludzie z ukrytymi motywami. Dlatego brat Branham zawsze mówił nam, abyśmy sprawdzali nasze motywacje. Motywacje odgrywają bardzo ważną rolę i naprawdę wiele mówią o tym, skąd pochodzą.

Potem przyszedł Jezus 57-1213 P:3 powiedział. *Bez względu na to, jaką religię wyznajesz, jeśli wierzysz, że Jezus Chrystus jest Synem Bożym, przyjąłeś Go jako swojego Zbawiciela. Jesteś moim bratem i siostrą. A jeśli zaakceptowałeś i jeśli Bóg zaakceptował ciebie z twoimi osobliwościami, a ja z moimi osobliwościami, powinniśmy być wystarczająco wdzięczni, aby uznać się nawzajem za braci i siostry. Wszyscy pracujemy dla jednego wielkiego celu, a jest nim Jego Królestwo. I cokolwiek innego od tego byłoby złym motywem.*

Jana 3:19-21 widzimy działania dwóch grup ludzi. Jedną, która ucieka od Słowa i nie chce się do niego zbliżyć, i drugą, która do niego biegnie.

A ich motyw jest widoczny w ich wzorcu lotu, tak jak żółty warbler i żółta zięba są identyfikowane przez ich wzorzec lotu. Jeden z nich leci po linii prostej, a drugi wznosi się i opada, a następnie wznosi się i opada, lecąc w powietrzu.

Mateusza 23:13 Powiedziano nam, że powodem, *dla którego ci, którzy sprzeciwiają się Prawdzie, nie pozwolą innym wejść, jest to*, że sami nie wejdą. Dlaczego? Ponieważ Jan powiedział nam, że zostaną zdemaskowani przez światło.

List do Efezjan 5:13 mówi nam, że wszystkie rzeczy są ujawniane przez światło.

Wiemy więc, że światło eksponuje i faktycznie. Możesz siedzieć w tym przesłaniu przez 20-40 lat. I nic się nie zmienia. Jak powiedział jeden facet: Błogosławiony Boże, jestem w tym poselstwie od 40 lat i nie zmieniłem się ani trochę. Cóż, jeśli byłem w tym poselstwie nawet 2 tygodnie i nie zmieniłem się, to nie narodziłem się na nowo. Ponieważ kiedy rodzisz się na nowo, zmieniasz się, a światło zmienia ciebie.

Jezus, Paweł, Piotr, Juda, Jakub i Jan, a nawet William Branham ostrzegali nas, że powstaną fałszywi pomazańcy i będą mówić przewrotne rzeczy, pociągając za sobą uczniów.

Ostrzega się nas jednak, abyśmy przed nimi uciekali.

Dzieje Apostolskie 20:27-32 *Albowiem nie omieszkałem oznajmić wam całej rady Bożej. 28 Baczcie tedy na samych siebie i na całą trzodę, nad którą was Duch Święty ustanowił nadzorcami, abyście paśli zbór Boży, który nabył własną krewią.*

29 *Albowiem to wiem, że po odejściu mojem wejdą między was wilki straszne, nie oszczędzając trzody. 30* *Także z was samych powstaną ludzie, mówiący rzeczy przewrotne, aby pociągnąć za sobą uczniów.*

Mateusza 7:15-16 *15 Strzeżcie się fałszywych proroków, którzy przychodzą do was w owczej skórze, lecz wewnątrz są drapieżnymi wilkami.*

16 *Poznacie ich po ich owocach. Czy ludzie zbierają winogrona z cierni, czy figi z ostów?*

Zauważcie, że on mówi, że poznacie ich po ich owocach, których brat Branham nauczał nas, że jest to ich nauczanie o tym, jaka jest pora roku.

2 Tes 2:10-13 *Chciałbym przeczytać to z tłumaczenia Wuesta: "wszelki rodzaj niegodziwego oszustwa nastawionego na łatwowierność tych, którzy giną, a łatwowierność ta spowodowana jest tym, że nie przyjęli oni miłości do Prawdy, aby mogli być zbawieni".*

Z tego powodu Bóg ześle na nich zwodniczy wpływ, w wyniku którego uwierzą w kłamstwo, aby wszyscy zostali osądzeni, którzy nie uwierzyli prawdzie, ale rozkoszowali się niegodziwością.

1 Tymoteusza 4:1 NIV mówi nam, że posługują się oni duchami zwodzenia i doktrynami diabelskimi. Posłańcy szatana udający aniołów światłości.

Który jest **2 Koryntian 11: 13-15 13** *Albowiem tacy ludzie są fałszywymi apostołami, zwodniczymi pracownikami, udającymi apostołów Chrystusa. 14 I nic dziwnego, bo sam szatan udaje anioła światłości.*

Nie można czytać żadnego z listów Pawła bez zrozumienia paralelizmu Pisma Świętego. Apostoł Paweł był tak samo negatywny, jak i pozytywny.

15 *Nic więc dziwnego, że jego słudzy również udają sługi sprawiedliwości. Ich koniec będzie taki, na jaki zasługują ich czyny.*

Paweł nazywa ich tymi wspaniałymi apostołami, bardziej sprawiedliwymi niż Bóg jest sprawiedliwy, ale fałszywymi do szpiku kości, i zobacz, co zrobili wczesnemu kościołowi. **2 Koryntian 11:1** *Mam nadzieję, że zniesiecie moją małą głupotę. Tak, proszę, znoście mnie! 2 Jestem zazdrosny o was z pobożną zazdrością. Przynależę cię jednemu mężowi, Chrystusowi, abym cię mógł przedstawić jako czystą dziewicę.*

3 *Obawiam się jednak, że tak jak Ewa została zwiedziona przez przebiegłość węża, tak i wasze umysły mogą zostać w jakiś sposób sprowadzone na manowce waszego szczerego i czystego oddania Chrystusowi. 4 Bo jeśli ktoś przyjdzie do was i będzie głosił innego Jezusa niż ten, którego głosiliśmy, lub jeśli otrzymacie innego ducha niż ten, którego otrzymaliście, lub inną ewangelię niż ta, którą przyjęliście, łatwo to znoście.*

Innymi słowy, nie jesteście wnikliwy.

Galacjan 1: 6-9 *Jestem zdumiony, że tak szybko opuszczacie tego, który powołał was do życia w łasce Chrystusa i zwracacie się ku innej ewangelii.*

7, *która tak naprawdę nie jest żadną ewangelią. Najwyraźniej niektórzy ludzie wprowadzają was w błąd i próbują wypaczyć ewangelię Chrystusa. 8 Ale nawet gdybyśmy my (to jest Paweł) lub anioł z nieba (nawet anioł Pana) głosili ewangelię inną niż ta, którą wam głosiliśmy, niech będą pod przekleństwem Bożym!*

9 *Jak już powiedzieliśmy, tak i teraz powtarzam: Jeśli ktoś głosi wam ewangelię inną niż ta, którą przyjęliście, niech będzie pod przekleństwem Bożym!*

Innymi słowy, Hebrajczyków 6 oni odpadają. Są przekłeci. On nie mówi. Cóż, ujmę to w ten sposób. Nie możesz odpaść. Byłeś w Jego umyśle przed

założeniem świata. Widzisz wszystkie drogi szatana. Powiem to w tak prosty sposób.

Marka 7:7-9 *Czczą mnie na próżno; ich nauki są tylko ludzkimi zasadami. 8Porzuciliście przykazania Boże i trzymacie się ludzkich tradycji". 9 I kontynuował: "Macie piękny sposób odkładania na bok przykazań Bożych, aby przestrzegać własnych tradycji!*

Odrzucają Słowo Boże na rzecz własnych nauk. A co to powoduje? Unieważnia moc Słowa w ich życiu. W ten sposób krzyżują Słowo dla siebie.

Hebrajczyków 6:4 *Niemożliwe jest dla tych, którzy raz zostali oświeceni, którzy zakosztowali niebiańskiego daru, którzy mieli udział w Duchu Świętym,*

Zauważ, że nie mogą ukrzyżować Boga, który jest duchem, ale mogą ukrzyżować Słowo dla siebie. W rzeczywistości krzyżują Ducha Świętego dla siebie. Nie powiedział, że krzyżują Ducha Świętego, powiedział sobie. i to jest dokładnie to, co robią, czyniąc go bezużytecznym dla nich przez ich własne tradycje i wyznania.

2 Tesaloniczan 1:10 *w dniu, w którym przyjdzie, aby być uwielbionym w swoim świętym ludzie i podziwianym wśród wszystkich, którzy uwierzyli. Dotyczy to również ciebie, ponieważ uwierzyłeś naszemu świadectwu.*

Mamy otrzymać Jego Chwałę (Jego Doxa) w świętych w tej godzinie, sam umysł Boga w nas.

Efezjan 1:17 *ducha mądrości i objawienia w poznaniu Jego, aby oczy naszego zrozumienia zostały oświecone.*

Widzimy więc, jakie są Jego plany wobec nas, ale widzimy też, że plan szatana polega na wypaczeniu tego, co Bóg próbuje zrobić.

Na zakończenie przejdźmy do **2 Listu Jana 1:8-9** *Czuwajcie, abyście nie utracili tego, nad czym pracowaliśmy, ale abyście zostali w pełni wynagrodzeni. 9 Każdy, kto wybiega naprzód, a nie trwa w nauce Chrystusowej, nie ma Boga; kto zaś trwa w nauce, ma i Ojca, i Syna.*

Ostrzega nas, abyśmy nie znaleźli się w miejscu, w którym stracimy to, co stworzyliśmy, a następnie mówi nam, jak możemy to zrobić.

Kto wykracza poza granice prawdziwej doktryny, w ten sposób przegrywa, posiadając pewną wiedzę, a następnie dodając własne myśli do myśli Bożych.

Dobra, pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, jesteřmy tak wdzięczni Panie za Ciebie i prosimy Cię Panie, abyś był z nami. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.